公告编号：2018-044

证券代码：834443        证券简称：华路时代         主办券商：国泰君安

北京华路时代信息技术股份有限公司

关于拟注销公司控股子公司的公告

一、 基本情况

北京华路时代信息技术股份有限公司（以下简称“公司”）已于

2018年 12月 6日召开第二届董事会第三次会议，审议通过了《关于

拟注销深圳华旭时代信息技术有限公司的议案》，会议应出席董事 7

人，实际出席董事 7人，表决结果为同意 7票，反对 0票，弃权 0票。

本议案不涉及关联交易，故无需回避表决。根据《公司章程》等

相关规定，该议案无需提交股东大会审议。

二、 拟注销控股子公司的基本情况

子公司名称：深圳华旭时代信息技术有限公司

注册资本：1000 万元人民币。公司认缴出资额 600 万元人民币

（未实缴）

成立时间：2017年 12月 13日

注册地址：深圳市福田区福田街道皇岗口岸广银大厦 1718-08

经营范围：企业管理咨询；计算机、信息技术开发、技术转让、

技术咨询、技术服务；计算机系统服务、数据处理；计算上门机维修；

基础软件服务、应用软件服务；销售计算机、软件及辅助设备；计算

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2018-044

机技术信息服务；经营进出口业务。（法律、行政法规、国务院决定

禁止的项目除外，限制的项目须取得许可后方可经营）

三、 注销控股子公司的原因说明：

该控股子公司成立后并未实质开展业务,未产生客户签约合同额，

成立至今仅发生零星费用。

为进一步对公司业务进行相应的调整和布局，提高经营管理效率

和运作效率，优化资源配置，降低管理成本，公司决定注销控股子公

司深圳华旭时代信息技术有限公司。

四、 注销控股子公司的影响

上述控股子公司注销后，将不再纳入公司合并报表范围。由于拟

注销的控股子公司只进行了少量的前期业务探索，并未开展实质性经

营活动或开展经营效果一直远远未达预期，因此本次注销行为不会对

公司整体业务发展和盈利水平产生不利影响，不存在损害公司及股东

利益的情形。

五、 备查文件目录

（一）、《北京华路时代信息技术股份有限公司第二届董事会第三次会

议决议》

（二）、《北京华路时代信息技术股份有限公司第二届董事会第三次会

议记录》

北京华路时代信息技术股份有限公司

董事会

2018年 12月 6日